2018 年 8 月 22 日

各 位

                           オリックス銀行株式会社

オリックス銀行株式会社（本社：東京都港区、社長：浦田 晴之）は、本日より、YouTube

公式チャンネル(https://www.youtube.com/c/orixbank_official)にて、カードローン新 PR

動画「体操女子」篇の配信を開始しましたのでお知らせします。

今回の「体操女子」篇は、「その時に、手に取る一枚」をキャッチコピーとして展開する、

オリックス銀行カードローン PR 動画の第二弾です。

「バズ動画※」として話題を呼んだ PR 動画第一弾「パルクール」篇に続き、元体操選手

を起用したアクロバティックな動きにより“意外性”溢れるストーリーになっています。

街中で繰り広げられる大胆でしなやかなアクションとともに、物語の中に隠された“3 つの

秘密”にもご注目ください。

YouTube のオリックス銀行公式チャンネルでは、当社が取り扱う商品の魅力を幅広い層

の方に知っていただくことを目的に、さまざまな動画を配信しています。

オリックス銀行は、今後もお客さまに寄り添い、「私には、オリックス銀行がある。」と

お選びいただける銀行を目指してまいります。

※バズ動画とは…英語のスラングで「噂」を意味する「buzz」が元になった言葉であり、「噂で広まってい

る動画」「話題になっている動画」を意味します。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

経営企画部 中島・高橋 TEL：03-6722-3630

URL：https://www.orixbank.co.jp/

オリックス銀行カードローン新 PR 動画「体操女子」篇 配信開始

～街中をアクロバティックに疾走する女性、彼女が急ぐ理由とは！？～

■ストーリー

大切な約束の朝、寝坊をしてしまい飛び起きた女性。オリックス銀行カードローンを持っ

て、大急ぎで家を出ます。道中でのさまざまなアクシデントを華麗なアクションでかわし、

アクロバティックに街中を駆け抜ける姿は圧巻！彼女が急いだ理由とは！？無事、約束に

間に合うのでしょうか！？

物語の中には“3 つの秘密”が隠されていますので、ぜひ探してみて下さい。

※「3 つの秘密」の詳細はこちら https://www.orixbank.co.jp/pr/card/018/

■オリックス銀行新 PR 動画概要

タイトル     ： 「体操女子」篇（フル ver./30 秒）

ウェブ配信開始日    ： 2018 年 8 月 22 日

トレインチャンネル等配信期間 ： 2018 年 8 月 27 日～2018 年 9 月 23 日

※以下のオリックス銀行公式チャンネルから新 PR 動画をご覧いただけます。

YouTube： https://www.youtube.com/c/orixbank_official

■キャスト

岡部 紗季子(おかべ さきこ)

元日本代表の体操選手。1988 年 5 月 16 日生まれ。東京都出身。4 歳で体操を始め、2002

年にナショナルチームメンバー初選抜。明治大学在学中に二大会連続ユニバーシアード代

表に選出。引退後は明治大学体操部コーチを経て、現在体操教室で指導を行う。